
令和 2年４月５日の慰霊祭について 

 

皆さまご存知の通り中国で発生したコロナウイルスが世界中で拡大しています 

我が国もコロナウイルス感染対策に国を挙げて取り組んでいますが一向に終息の 

気配が見られません。 

現在はスポーツ・文化芸術・各種イベント等、人の集まる催しは全て自粛されております。 

東京オリンピック・パラリンピックも心配になってまいりました 

マーシャル方面遺族会の慰霊祭も苦渋の結果、延期する事と決定致しました。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

なおコロナウイルスが終息致しましたらよき日を定めて慰霊祭を開催致します。 

皆様どうぞ健康に留意され、お目にかかれる日までお元気にお過ごし下さい。 

令和 2年 3月 13日  

 マーシャル方面遺族会 会長 高林芳夫 


